

Položkový rozpočet

Stavba: 224zaké12 Naučná stezka Králický Sněžník
Objekt: 0001 Vlastní stavby
Rozpočet: 2240120001 Naučná stezka Králický Sněžník

Zhotovitel: Ing. Miroslav Sporek IČO: 10645829
186 DIČ:
76325 Vysoké Pole

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451
Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
50008 Hradec Králové

Vypracoval: Sporek

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	85 550,07 CZK
Základní DPH	21 %	17 965,51 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 103 515,58 czk

V _____ dne 14.07.2024

Sporek Miroslav

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	224zaké12	Naučná stezka Králický Sněžník	List č. 2
Rozpočet:	2240120001	Naučná stezka Králický Sněžník	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
762	Konstrukce tesařské	PSV	12 730,82	0,16373
765	Krytiny tvrdé	PSV	38 349,64	0,50195
783	Nátěry	PSV	34 469,61	0,01113
			85 550,07	0,67681

Stavba:	224zaké12	Naučná stezka Králický Sněžník	List č. 3
Objekt:	0001	Vlastní stavby	
Rozpočet:	2240120001	Naučná stezka Králický Sněžník	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 762 Konstrukce tesařské

1	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	19,50	195,64	3 814,98
2	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	19,50	47,43	924,89
3	605100572R	Hranolek hoblovaný sušený SM 30 x 80 mm, délka 3 m	m	43,00	85,00	3 655,00
	Výkaz výměr:	latě: 13*1,5*2		39,00		
		vzpěry: 2*2		4,00		
4	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	83,95	11,65	978,00
5	998762294R00	Příplatek za vynášení materiálu č.9-13	%	83,95	40,00	3 357,95

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské 12 730,82

Díl: 765 Krytiny tvrdé

6	765559111R00	Montáž krytiny,dřevěný šindel,rovný,P+D,jedn.krytí	m2	19,50	535,91	10 450,25
	Popis:	včetně dodávky spojovacího materiálu				
	Výkaz výměr:	13*(1,5*2*0,5)		19,50		
7	765559122T00	Demontáž krytiny, šindele dřev. rovný, P+D, jedn.krytí	m2	19,50	92,54	1 804,53
8	60592125R	Šindel střešní smrkový, rovný, jednoduché krytí, impregnace Bochemit	m2	20,00	861,00	17 220,00
9	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	294,75	15,11	4 453,64
10	998765294R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km	%	294,75	15,00	4 421,22

Celkem za: 765 Krytiny tvrdé 38 349,64

Díl: 783 Nátěry

11	783601815R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	70,72	70,07	4 955,35
	Výkaz výměr:	konstrukce: 13*(0,48*2*2+0,4*1,3)*2		63,44		
		tabule: 13*(0,8*0,7)		7,28		
12	783711102T00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí olejovou lazurou, 2x	m2	80,18	368,10	29 514,26
	Výkaz výměr:	70,72		70,72		
		43*0,22		9,46		

Celkem za: 783 Nátěry 34 469,61